AVISO DE CANCELAMENTO
               PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2014

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA, PARAIBA por intermédio
de sua Pregoeira, instituída pela portaria 09/2014 de 17 de Janeiro de 2014, torna público aos
interessados o CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2014, referente à
Contratação de empresa(s), para fornecimento de forma parcelada de Equipamento Medica
Hospitalar para atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde deste Município,
durante o exercício de 2014, vinculado ao processo administrativo 00024 por razões de
interesse público (art. 49, Lei nº 8.666/93) em decorrência da constatação de ausência de
informações fundamental no Processo Licitatório. Ao tempo, que esta CPL informa que o
pregão supracitado será realizado brevemente, a data será publicada respeitando á Lei
8.666/93.Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo CANCELAMENTO do referido pregão

presencial.São Sebastião de Lagoa de Roça, 22 de Maio de 2014.

ROSINERIS COSTA NERIS
Pregoeira Oficial